
UCHWAŁA NR XXIII/279/12
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 26 września 2012 r.

o zmianie Uchwały Nr XXXII/249/09 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 22 kwietnia 2009 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat i za warunki pracy, szczegółowy 
sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw a także wysokość 

i warunki wypłacania niektórych innych składników wynagrodzenia w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Świętochłowice” z późniejszymi zmianami 

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2009 r. Nr 109 poz. 2388 i poz. 2389) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 91 i art. 92 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1990 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 
z późniejszymi zmianami) w związku z art. 30 ust .6, art. 49 ust. 2 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami) oraz 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 r. Nr 22, 
poz. 181 z późniejszymi zmianami), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miejska w Świętochłowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/249/09 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 22 kwietnia 2009 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków : motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat i za warunki pracy, szczegółowy 
sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw a także wysokość 
i warunki wypłacania niektórych innych składników wynagrodzenia w szkołach i placówkach oświatowych, 
dla których organem prowadzącym jest Miasto Świętochłowice” z późniejszymi zmianami (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2009 r. Nr 109, poz. 2388 i poz. 2389) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 23 otrzymuje brzmienie: 
„Nauczyciele, w tym dyrektorzy typowani do nagrody Prezydenta Miasta Świętochłowice muszą posiadać 
wyróżniającą ocenę pracy w okresie ostatnich pięciu lat pracy lub pozytywną ocenę dorobku zawodowego 
w okresie ostatniego roku.” 

2) § 24 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 
„1) Prezydent Miasta Świętochłowice przyznaje nagrodę Prezydenta Miasta Świętochłowice z własnej 
inicjatywy lub na wniosek: 
- Komisji Rady Miejskiej w Świętochłowicach zajmującej się sprawami oświaty, 
- Dyrektora szkoły lub placówki oświatowej, 
- Związków Zawodowych reprezentujących pracowników oświaty.” 

3) § 24 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 
„4) Wnioski o nagrodę wstępnie rozpatruje i nominuje kandydatów komisja powoływana przez Prezydenta 
Miasta Świętochłowice” z udziałem przedstawicieli związków zawodowych reprezentujących 
pracowników oświaty." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 877E965A-444B-4CCF-B33C-E0236993DAEC. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach 

Marek Palka

Strona 2Id: 877E965A-444B-4CCF-B33C-E0236993DAEC. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————




